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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 
 

do 12. 6. 

LETNÍ KINO 2011 – VÝBĚR FILMŮ 
Hlasujte pro film, který chcete v letním kině v amfiteátru DK Milevsko vidět!  
Hlasování probíhá do 12. 6. 2011 na webu www.dkmilevsko.cz a v Kavárně Harlekýn. 

1. 6.   středa    8.30    amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

DEN DĚTÍ 
Určeno žákům I. stupně milevských základních škol. Pořádá DDM Milevsko pod záštitou starosty města Bc. 
Zdeňka Herouta. Partnerem akce je DK Milevsko. Soutěže pro děti – DDM Milevsko. Program na podiu - 
modelování balónků, soutěžení, scénky, tanec a naučný program v jednom.  

2. 6.   čtvrtek   18.00    malý sál    vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM  
KOLIKÁTÉHO JE DNES? KALENDÁŘ A OZNAČOVÁNÍ ČASU 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Doc. PhDr. Marie Ryantová, CSc. ředitelka Ústavu 
archivnictví a pomocných věd historických Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
přiblíží, proč píšeme právě takové datum, jaké píšeme, a ne jiné a jinak, jak se postupně vyvíjelo vnímání, 
počítání a označování času v minulosti.   

3. 6.   pátek   7.00 – 15.30  kancelář DK   kurzovné: 1800,- Kč 

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2011 
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples – Věneček, výuku stolování s rautem, DVD 
z průběhu tanečních, CD s fotografiemi z průběhu tanečních, 2 přípitky. Zahájení výuky je v pátek 9. 9. 2011. 
Kurzovné se platí při zápisu! 

5. 6.  neděle   14:00   amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 

TANEČNÍ SHOW POD ŠIRÝM NEBEM       vstupné dobrovolné 
Unikátní taneční show, na které se představí milevské taneční skupiny a jejich hosté. 
V průběhu odpoledne hudební produkce kapely RM Band.  
Akce se koná pod záštitou starosty města Bc. Zdeňka Herouta. 
Kompletní výtěžek ze vstupného bude použit pro charitativní účely, všichni účinkující vystupují bez honoráře. 

7. 6.   úterý   16.00   amfiteátr DK nebo velký sál (dle počasí) 
vstupné: zdarma 

POHÁDKA KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA  
SE ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU MV ČR 
Pohádky z mechu a kapradí už léta baví dětské publikum z televizní obrazovky. 
Tentokrát se s Křemílkem a Vochomůrkou potkáme v divadelní podobě. 
Hraje: Malá scéna Zlín. Díky finanční podpoře Zdravotní pojišťovny Ministerstva 
vnitra ČR představení bez vstupného. 
 

8. 6.   středa    14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 

http://www.dkmilevsko.cz/


                       červen 2011 

Stránka | 2            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

12. 6.   neděle   18.00 – 22.00  velký sál   vstupné: 50,- Kč 

JARO NA PARKETU – LÉTO JE ZA DVEŘMI 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje oblíbená táborská skupina KLASIK TRIO.  
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 
383 809 200. 

15. 6.   středa   17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
od středy 15. 6. do středy 31. 8. 

2. ROČNÍK FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE O NEJHEZČÍ BALKON ČI ZAHRADU 
Do soutěže přijímáme fotografie s motivem rozkvetlého balkonu, zahrady, skalky, terasy, pergoly apod.  
Pořádá Dům kultury Milevsko a Květinářství Romantik. 
Bližší informace a konkrétní podmínky soutěže na plakátech, www.dkmilevsko.cz, nebo na tel. 383 809 201. 

23. 6.   čtvrtek      letní stadion Milevsko   

DEN SE ZÁCHRANÁŘI 
Ukázka výcviku policejních psů, ukázky záchranářské, policejní a hasičské techniky, policejního výcviku… 
Akce je určena pro žáky škol. Pořádá SPOS s.r.o. Milevsko & Dům kultury Milevsko. 

24. 6.   pátek   19.30   velký sál   vstupné: 50,- a 40,- Kč 

SEMIFINÁLE MISS MILEVSKO 2011 
9. ročník soutěže Miss Milevsko. Semifinále moderuje Kuba Kajtman, hraje kapela Elizabeth.  
Po ukončení oficiálního programu následuje volná zábava s kapelou Elizabeth. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz. 
25. 6.   sobota   odjezd v 8.00 od DK     cena dopravy: 250,- Kč 

ZÁJEZD DO ZOO JIHLAVA 
Přihlášky se přijímají do 10. června v kanceláři DK, na tel. 383 809 201 nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. Chcete jet do ZOO zadarmo? Odpovězte na soutěžní otázku a mějte štěstí při 
losování – více na www.dkmilevsko.cz a v červnovém čísle Milevského zpravodaje. 

25. 6.   sobota   15.00     velký sál    vstupné: dobrovolné 

ZAKONČENÍ ROKU – TANEČNÍ SKUPINA EFK 
Přehlídka všech skupin a tanečníků TS EFK k příležitosti zakončení dalšího úspěšného tanečního roku. Rádi 
přivítáme rodiče, příbuzné, kamarády i fanoušky. 

28. 6.   úterý   21.00  amfiteátr DK (v případě nepříznivého počasí velký sál DK)  

1. PROMÍTÁNÍ LETNÍHO KINA        vstupné: zdarma 

Hlasujte pro film, který chcete v letním kině vidět na www.dkmilevsko.cz.  
Konkrétní titul, který uvedeme, bude uveřejněn do 20. 6. na www.dkmilevsko.cz. 

 

PŘIPRAVUJEME: 
24. 9. sobota   19.30     velký sál   vstupné: předprodej 180,- Kč,   

ZE DVOU SE TO LÉPE TÁHNE       na místě 200,- Kč 

ZDENĚK IZER A ŠÁRKA VAŇKOVÁ 
Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci opět setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. 

Jako vždy přijdou na řadu oblíbené parodie televizních pořadů, zábavných soutěží a imitování celé řady 
populárních českých i zahraničních zpěváků a zpěvaček, vystoupení je opět obohacené nejrůznějšími 
zábavnými kostýmy a převleky. Partnerkou Zdeňka Izera v novém programu bude tentokrát skvělá zpěvačka 
Šárka Vaňková. Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

 
 

2. 6. - 29. 6.            vstupné: 10,- Kč 

ZEMĚ KRÁSOU ODĚNÁ 
- LIDÉ A ZEMĚ POD KARPATY 
Výstava fotografií Jiřího Vetýšky - člena společnosti přátel Podkarpatské Rusi v Jindřichově Hradci. 

8. 6. středa   16.00      

K ČEMU JE SLUNCE, KDYŽ NENÍ DEN? 

Pásmo písní na texty básní dětí z terezínského ghetta, které zhudebnil skladatel Daniel Dobiáš. Sám toto 
pásmo uvede s pí Dagmar Šímovou, která přežila díky pomoci sira Nicolase Wintona emigrací do Londýna. 
Básně napsaly děti, o nichž rozhodli nacisté, že nemají právo na život, v nepředstavitelných podmínkách na 
prahu smrti. 
Z Terezína odešlo „na východ“ na 7600 mladých vězňů, z nichž přežilo jen 142. Z Milevska bylo v té hrůzné 
době deportováno do terezínského ghetta 134 občanů židovského vyznání, z toho 7 dětí ve stáří do 10 let a 12 
mladistvých ve stáří do 18 let. Přežilo 16 občanů. 
Patronaci nad pořadem převzal starosta města Bc. Zdeněk Herout.  
Pořádá Český svaz bojovníků za svobodu, ZO Milevsko – L. Szingert. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 
středa 1.      20.00     96 min. 

WESTERNSTORY      2D 

ČR – Westernové městečko v Boskovicích se chystá na show jako Wild West Show. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 2., pátek 3., sobota 4., neděle 5.  20.00     126 min. 

LIDICE       2D 

ČR – Opravdu si myslíte, že znáte příběh Lidic? Film podle scénáře Zdeňka Mahlera. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pondělí 6., úterý 7.     20.00      113 min. 

NEZNÁMÝ 
Anglie-USA-Německo-Francie - Liam Neeson ztvárnil muže, který se probere po autonehodě a jeho žena jej 
nepoznává a cizí muž si přisvojil jeho identitu. Všichni jej ignorují, kromě atentátníka. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 70,- Kč 

středa 8., čtvrtek 9.     20.00     120 min. 

VODA PRO SLONY      2D 

USA – Výpravná romance z cirkusového prostředí 30. let minulého století o zakázané lásce. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 10., sobota 11., neděle 12.   20.00     90 min. 

CESTA ZA HORIZONT      2D 

Francie - Film se pohybuje na hraně thrilleru, sci-fi a dramatu. Je poslední rolí předčasně zesnulé mladé hvězdy 
francouzského filmu Guillauma Depardiea. 

vstupné: 70,- Kč 

pondělí 13., úterý14., středa 15.   17.30                                                               

KUNG FU PANDA 2      3D 

USA – Chlupatý bojovník se vrací! V českém znění. 
vstupné: 130,- Kč 

čtvrtek 16. - pondělí 20.    20.00     103 min. 

V PEŘINĚ        3D 

ČR – Magický svět dobrých i zlých snů se ukrývá v peřinách a ožije v muzikálu režiséra F. A. Brabce. Film se točil 
v Písku s herci: Lucie Bílá, Karel Roden, Amelie Pokorná, Bolek Polívka, Eliška Balzerová, Jiří Mádl a další. První 
hraný český film ve 3D. 

vstupné: 130,- Kč 

úterý 21., středa 22., čtvrtek 23.   17.30     70 min. 

MEDVÍDEK PÚ        2D 

USA – Hrdina z Stokorcového lesa po 35 letech opět na plátně. Krásný animovaný film v českém znění. 
vstupné: 70,- Kč 
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pátek 24., sobota 25., neděle 26.   20.00     114 min. 

OREL DEVÁTÉ LEGIE      2D 

USA – Dobrodružné drama z dob římského impéria, kdy se dva muži vydávají za hranice dosud neznámého 
území. V hlavní roli nová hvězda: Channing Tatum. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 27., úterý 28.    17.30                                                                              

PAN POPPER A JEHO TUČŇÁCI    2D 

USA – Život byznysmena nabere obrátky poté, co zdědí šest tučňáků. V hlavní roli: Jim Carrey. České znění.  
                                                                                                             vstupné: 80,- Kč 

pondělí 27., úterý 28.    20.00     104 min. 

PAUL         2D 

USA – Sci-fi komedie - Příběh dvou kamarádů, kteří se zajímají o UFO. Stanou se svědky autonehody a co 
nevidí, mimozemšťana Paula co mluví anglicky, s kterým nuda nebude. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

středa 29., čtvrtek 30.    20.00     94 min. 

ZDROJOVÝ KÓD        2D 

USA – Jake Gyllenhaal v akčním thrilleru –příběh vojáka, který se probudí v těle neznámého muže a zjišťuje, že 
se právě zapojil do náročné mise. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

Předpoklad na červenec:  
Zbytečná krutost, Piráti, Princ a pruďas, Zvuk hluku, X-men: První třída, Mozartova sestra, Harry Potter 2. část, 
Transformers 3, Méďa Béďa, Čertova nevěsta. 


